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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02715414M

2. Data e Regjistrimit 03/04/2000
3. Emri i Subjektit COBIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Milto Tutulani", Ndertesa 
nr.2, H. 19, ne Zonen Kadastrale Nr.8270, me Nr. Pasurie 
5/336-N16 
383.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke, sistemime, tarracime. Prodhim 

materialesh inerte, rere, cakull, gure, mermer dhe asfalti. 
Prodhime dhe ndertime elementesh te 
parafabrikuara,betonarme struktura metalike, druri plastike 
per dyer e dritare .Ndertime civile, industriale, turistike. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertime per N/stac., kab.e transform.linja e TN 
e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante dhe linja 
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telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime 
topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete 
teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te 
para materiale ne funksion te teknologjise qe mbulon objekti 
i veprimtarise. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. 
Transport per vete dhe per te trete.
Qemal Pazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2013                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te 
shoqerise sipas ligjit dhe statutit , veç e veç ose se bashku.
Alfred Paza12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2013                Deri: 13/01/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te 
shoqerise sipas ligjit dhe statutit , veç e veç ose se bashku.
Mirgen Dervishi14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2022                Deri: 
15. Ortakët ErgestPaza

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
127.666.666,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët QemalPazaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
127.666.666,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AlfredPaza

17.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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127.666.666,00

17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Gjysëm Rimorkio, 
Tepelenë, TP 3247B, 1106792 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Kamion, Tepelenë, AB584EM,  
ZCNH98445FPC04359 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamioncinë, Tepelenë, AA980YF,  WDB9062531N359375 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autobitumatrice, 
Tepelenë, AA260VJ, WDB9700171K979528. Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Autopompë e Betoniere, Tepelenë, 
AB933BE,  WDB9333141K897888 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Autobuz,Tepelenë, TP 2875B, 
WDB6114681P157340 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamion, Tepelenë, TP 2473B,  WDB6251491K089334 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kamioncinë, Tepelenë, 
TP 2488B,  WDB67301315258676 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Kamioncinë, Tepelenë, TP 2838B,  
WF0CXXGBVCWR79218 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, AA R 221,

92030 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autobuz, 
Tepelenë, TP 2883B, WDB9034621P597212 Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 
2240B,  9410079 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamion, Tepelenë,  TP 1768B,  WDB62510815719007 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autopompë, Tepelenë, 
AA051VS,  WDB9333051L323939 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Kamioncinë  UNIMOG, Tepelenë,  AA187VS,  
WDB4271011W167247 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 1933B,  
WKK69600001010337 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamioncinë, Tepelenë,  TP 2107B,  WDB6673021N025536 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Grejder,Tepelenë,  
AA293NR,  WFN3F6AB6Y000718 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Autobetoniere, Tepelenë, AB122BR, 
ZCNH884448P516547 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 1911B, 17388 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autobetoniere, Tepelenë,

TP 2363B, ZCNH78438ZE426901 Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Kamion, Tepelenë, TP 3023B,  
WDB9523361K398415 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Autobetoniere, Tepelenë, TP 2227B, WDB65903015705456 
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Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kamioncinë, Tepelenë, 
AB853BE,  WDB9062131N351982 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Autobetoniere,Tepelenë, AB133BR, 
ZCNH884448P516557. Tirane Tirane  TIRANE Autopompë 
e Betoniere me Nr. Shasie WJMJ4C8800C069245, 
AB718CD. Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Gjysëm 
Rimorkio, Tepelenë, TP 2823B, ZA9T0P69701C86003 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kamion, Tepelenë, 
AB175DB,  ZCNH98447FPC04377 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Autobetoniere, Tepelenë, AB897BB, 
ZCNH78438ZH450369. Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Autobot,Tepelenë, AA226NR, ZCFAILD0002087442 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autobetoniere, Tepelenë,

TP 2228B, WDB65307715906778 Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Kamion, Tepelenë,  AB903BE,  
ZCNH98444FPC04367 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamion, Tepelenë,  TP 3022B,  WDB9523361K396736 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kokë Tërheqëse, 
Tepelenë,  AA 412 AB ,  WMAH05ZZZ1M325732 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Autobot, Tepelenë, 
AB734CD, WDB9720211K856179 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 3250B,

37830 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Fadromë,  
JCB, Tepelenë, AA032LN,  CGG0200134 Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Kamion, Tepelenë, TP 2242B,  
WDB9523041K419412 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Autopompe e Betoniere, Tepelenë, TP 2343B, 
ZCNBM6436AD401926 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Autobot, Tepelenë, TP 2420B, WJMM749HM04018931 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Grejder, Tepelenë,  
AA290NR,   3700400411 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 1086B,  
YV2H2A3A6GA046952 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Autobitumatrice, Tepelenë,  AA 395 EJ,

38502714754058 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Autobetoniere, Tepelenë, AA804VJ, 
WJMJ4CP800C030314 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 2239B,

WMAT32ZZZYM283864 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Kantieri per ndertimin e rruges Kardhiq-
Delvine Loti 4, Zone kadastrale 3565 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Gjysëm Rimorkio Bot, Tepelenë, AAR221,  
92030 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kamion, Tepelenë, 
TP 2474B,  WDB6251491K118863 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Rimorkiator, Tepelenë, TP 2732B,  
VHRSSB25KBCFK0042 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
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Autobuz, Tepelenë, AA610MV, WDB9044631P705859 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Gjysëm Rimorkio, 
Tepelenë, TP 1934B,  18132 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Autofshese,Tepelenë, AA 298 AL, 
WDB65213725479145 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Fadromë,  JCB, Tepelenë TP2182B,  488990 Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 
1547B,3100379 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kokë 
Tërheqëse, Tepelenë, AA057VS,

WMA30XZZ48M522998 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Autobetoniere, Tepelenë, AA 461 AB, 
WJMJ4CP800C030352. Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamion, Tepelenë,  TP 1767B,  WDB62510815727097 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Eskavator me 
Goma,Tepelenë,  AA291NR,  144597 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 2733B,  
YV2A4B2A3SB144004 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamioncinë,  Tepelenë, AB204BR,  WDB9700231K517183 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kamion, Tepelenë, 
AB912BE  ZCNH98440FPC04040 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Fshati Majkosh, Rruga Nacionale Tepelene-
Fier, Km.2, Zona Kadastrale 2582,  nr.Pasurise 184/17 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Kokë Tërheqëse, 
Tepelenë, TP 1910B,  YV2A4B2A7SB141641 Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Kamion me Vinxh, Tepelenë, 
AA052VS, WJME2NPT20C150847 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Kamioncinë, Tepelenë,  AA053VS,  
WDB9062351N455206 Gjirokaster Tepelene  TEPELENE 
Kamion, Tepelenë, TP 2241B,  WDB9523041K446010 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COBIAL
E-Mail: info@cobial.al  
Telefon: 0696730575  
Të Tjera: Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 
liçense per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 
18.06.2009 per emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, 
date 10.02.2000 per hartimin e raportit te vlersimit per 
zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
422225-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 
30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe 
raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit 
ushtrimor 2009. 2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e 
IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per zmadhimih e Kapitalit 
Themeltar te Shoqerise.  3- Ne CN-456868-10-10, eshte 
depozituar vendimi nr.1, i ortakeve te shoqerise i dates 
23/10/2010, mbi shtimin e veprimtarise se shoqerise, qe i 
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perket edhe filialit te tij ne Gjirokaster.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049291-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/09
/1995

Numri i Vendimit:12293, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-28.09.1995. Emri i subjektit-''PAZAJ''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-28.09.1995. Selia - Lagjja Apollonia, nr 7 ,Fier Kapitali - 100.000 leke 
Kohezgjatja - 15 vjet Administratori - Flamur Pazaj Objekti - Punime dheu, sistemime, 
taracime, prodhim materialesh inerte, rere, çakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime 
civile, industriale, turistike. Ndertime veprash arti Ortaket - Flamur Pazaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

2. 26/01
/1999

Numri i Vendimit:12293/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e 66.66% te kuotave nga ortaku i vetem ne favor te ortakeve te rinj 
qe futen ne shoqeri, perkatesisht z Qemal Pazaj me 33.33% dhe z Alfred Pazaj me 33.33% 
te kuotave. Administrator i shoqerise mbetet Flamur Pazaj.  Eshte vendosur ndryshimi i 
emrit te shoqerise nga PAZAJ ne COBIAL

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

3. 09/12
/2003

Numri i Vendimit:12293/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe administratore te shoqerise te jene te tre ortaket perkatesisht Flamur 
Pazaj, Qemal Pazaj dhe Alfred Pazaj  Drejtues teknik do te jete z Flamur Pazaj

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

4. 14/10
/2005

Numri i Vendimit:12293/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit Lefteri Kushta per hartimin e raportit mbi zmadhimin e 
kapitali te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
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5. 09/11
/2005

Numri i Vendimit:12293/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Pas 
ketij zmadhimi kapitali arrin ne vleren 22.551.498 leke

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

6. 11/05
/2006

Numri i Vendimit:12293/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave ligjore 
ne shumen 26.276.000 leke duke lene si rezerva ligjore vetem 5% te kapitalit fillestar ne 
shumen 2.572.265 leke. Kapitali do te zmadhohet per shumen 59.276.000 leke (26.276.000 
leke rezerva ligjore + 33.000.000 leke kontribute ne para)  Eshte vendosur caktimi i 
ekspertes Laureta Filipi per hartimin e raportit mbi kete zmadhim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

7. 01/11
/2006

Numri i Vendimit:12293/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes Laureta Filipi mbi zmadhimin e kapitalit. 
Pas ketij zmadhimi kapitali arrin vleren 81.825.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

8. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:12293/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes Lefteri Kushta per hartimin e raportit mbi zmadhimin e 
kapitalit nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te akumuluara.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

9. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:12293/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes Lefteri Kushta mbi zmadhimin e kapitalit. 
Pas ketij zmadhimi kapitali arrin vleren 113.845.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157228-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "113.845.000,00"          u be            "127.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.138.450,00"          u be            "1.278.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 
25 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.944.538,50")            u be              ("42.595.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.944.538,50")            u be              ("42.595.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.944.538,50")            u be              ("42.595.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157900-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274632-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "127.800.000,00"          u be            "148.150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.278.000,00"          u be            "1.481.500,00"         
DurationEndDate ishte            "28/09/2010"          u be            ""         
Koment ishte            ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 liçense per te hartuar 
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Emerimi 
i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 18.06.2009 per 
emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit te 
vlersimit per zmadhim kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.595.740,00")            u be              ("49.333.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.595.740,00")            u be              ("49.333.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.595.740,00")            u be              ("49.333.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58403BD3-33B9-4723-9BBF-218222016A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C566AE-ACC5-42CB-BBEE-626E8621479F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F951968-3D0E-4343-BD4E-14DFC6EE122B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB898C9-640F-4BA1-84B8-83933EBB1FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22056F80-7B8E-424A-A3E9-8995803AAA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049FFDC2-7041-4618-8BFE-CC8EB5FABD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9606B158-2BA0-4575-A452-E6BFC085A933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141463D6-E82D-4A68-9D68-33FABB19D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77E83DF-1542-4438-B9BC-DCC4A0167526
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16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323212-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042 256 107")         
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim materialesh inerte, rere, 
çakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, 
metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime 
veprash arti")          u be            ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim 
materialesh inerte, rere, çakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare. 
Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime veprash arti. Punime germimi ne 
toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee industriale, veshje fasadash. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual. 
Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per N/stacione dhe per linja te 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit, 
punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike, puse e shpuime 
per uje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallati NR. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L: APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422225-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "148.150.000,00"          u be            "184.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.481.500,00"          u be            "1.846.000,00"         
Koment ishte            ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 liçense per te hartuar 
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 
date 18.06.2009 per emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per 
hartimin e raportit te vlersimit per zmadhim kapitali.")          u be            ("Emerimi i 
ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 18.06.2009 per 
emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit te 
vlersimit per zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-422225-07-10 
eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
bilancit dhe raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009. 
2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per 
zmadhimih e Kapitalit Themeltar te Shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB5A415-1A67-4466-AA69-419AAE0B3AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4376029-6759-459C-A9AD-AA28774B2B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AA8210-3658-4283-A4FC-DADFFBD010CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.333.950,00")            u be              ("61.527.180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.333.950,00")            u be              ("61.527.180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.333.950,00")            u be              ("61.527.180,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456898-10-10
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim materialesh inerte, rere, 
çakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, 
metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime 
veprash arti. Punime germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee 
industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportual. Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per 
N/stacione dhe per linja te TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike, 
puse e shpuime per uje.")          u be            ("Punime dheu, sistemime, taracime, 
prodhim materialesh inerte, rere, çakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare. 
Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime veprash arti. Punime germimi ne 
toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee industriale, veshje fasadash. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual. 
Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per N/stacione dhe per linja te 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit, 
punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike, puse e shpuime 
per uje. Import,eksport makineri e pajisje , mjete teknologjike qe i sherbejne ketij 
aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise  qe mbulon  
objekti i veprimtarise.")         
Koment ishte            ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 liçense per te hartuar 
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 
date 18.06.2009 per emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per 
hartimin e raportit te vlersimit per zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
422225-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- 
Miratimi i bilancit dhe raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 
2009. 2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per 
zmadhimih e Kapitalit Themeltar te Shoqerise.")          u be            ("Emerimi i ekspertes 
Lefteri Kushta me nr. 25 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AE289D-1D03-4573-9A41-18055FC6F5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF85CA3-4A9C-4F7D-87E6-43D1959D769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F09EA9-8435-4BE0-AFCA-C751051BFA7D
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kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 18.06.2009 per emerimin e 
znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit te vlersimit per 
zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-422225-07-10 eshte shenuar: 
Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe 
raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009. 2- Te 
caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per zmadhimih 
e Kapitalit Themeltar te Shoqerise.  3- Ne CN-456868-10-10, eshte depozituar 
vendimi nr.1, i ortakeve te shoqerise i dates 23/10/2010, mbi shtimin e veprimtarise se 
shoqerise, qe i perket edhe filialit te tij ne Gjirokaster.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540947-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 20.04.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Majkosh, Objekt per ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555774-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/12/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Paza")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/1995")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD48BB87-5853-47A5-8C7D-827130F0FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5CE9F7-118F-46D1-89BD-E24D100B673C
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575263-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te miratoje bilancin dhe raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit 
ushtrimor 2010.Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit, nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise gjendje e dates 31.12.2010.Te 
caktoje Lefteri Kushta eksperte kontabel e autorizuar per kryerjen e aktit  te ekspertimit per 
rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit date 05.07.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Lefteri Kushta. Krijimin e 
rezerves ligjore nga 7.912.983 leke behet 13.343.748 leke
Vlera e Kapitalit ishte            "184.600.000,00"          u be            "287.550.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.846.000,00"          u be            "2.875.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("61.527.180,00")            u be              ("95.840.415,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.527.180,00")            u be              ("95.840.415,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.527.180,00")            u be              ("95.840.415,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583135-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 07.08.2011,per mbylljen e 
niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         NJESI SEKONDARE  NE NDERTIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-028919-03-13 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 4, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e 
shoqerise "Cobial" Shpk, nga Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk)  ne Shoqeri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4ADA0C-C3FB-4884-8EBC-08E8EA07E949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE2D741-2DEB-4065-9E82-588616965728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03418E66-0F47-4676-ABF6-34E0334EF703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45A145-2E82-4C56-BAE4-4C86455E40C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952E01AA-51DC-4030-BF5A-5A65BD646103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EAA20-317C-4B80-976D-01CFABFF9F22
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Aksionare (Sha). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per 
vleresimin e gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shnderrimit te saj ne shoqeri 
aksionare.    

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061709-04-13 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 4, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e 
shoqerise "Cobial" Shpk, nga Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk)  ne Shoqeri 
Aksionare (Sha). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per 
vleresimin e gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shnderrimit te saj ne shoqeri 
aksionare.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061771-04-13 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 4, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Fillimi i procedures per shnderrimin 
e shoqerise "Cobial" Shpk, nga Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk) ne Shoqeri 
Aksionare (Sha). 2. Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per 
vleresimin e gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shnderrimit te saj ne shoqeri 
aksionare.   -Depozitimi i Raportit te administratoreve te shoqerise, date: 27.02.2013, “Mbi 
propozimin e shnderrimit te shoqerise ne shoqeri aksionare”. - Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise, Nr. 5, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur:  1. 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e 
gjendjes se shoqerise. 2.Miratimi i kapitalit te shoqerise sipas raportit te paraqitur. 3. 
Aksionare te shoqerise mbeten:  Z. Flamur Paza 33.3%; Z. Qemal Pazaj 33.3%; Z. Alfred 
Paza 33.3%. 4. Shnderrimi i shoqerise “Cobial” Shpk ne shoqeri aksionare “Cobial” Sha. - 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 27.02.2013, Mbi shnderrimin e shoqerise 
“Cobial” Shpk ne shoqeri aksionare “Cobial” Sha. - Depozitimi i vendimit te asamblese se 
shoqerise, Nr. 2, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i Statutit te ri te 
shoqerise.  - Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise.  - Depozitimi i vendimit te asamblese 
se shoqerise, Nr.3, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i Znj. Laureta 
Filipi, si Eksperte Kontabel e shoqerise. - Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, 
Nr. 1, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Riemerimi si administratore te 
shoqerise: Z. Flamur Paza; Z. Qemal Pazaj; Z. Alfred Paza. 2. Emerimi si anetare te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise: Z. Bashkim Shehu; Z. Sefer Kanushi; Z. Xhevair 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE235C1-F873-43BC-A7B7-206F33819A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB307A-B3FA-4A53-82F5-654879A3C4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE33EC-4395-42DB-99DB-805BF85B82AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B11FFB0-BDB1-4D2E-A68A-D6DF5B31789C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93EEFA0-2AC2-4BF3-A3B8-6AAC405B8098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809946FB-C298-4617-AB8F-D629E4BF8B4E
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Muçogllava.  
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.875.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.875.500,00"          u be            "100,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "287.550.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim materialesh inerte, rere, 
çakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, 
metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime 
veprash arti. Punime germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee 
industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportual. Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per 
N/stacione dhe per linja te TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike, 
puse e shpuime per uje. Import,eksport makineri e pajisje , mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise  qe 
mbulon  objekti i veprimtarise.")          u be            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  
,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe 
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura 
metalike ,druri plastike per dyer e dritare Ndertime civile , industriale ,turistike 
.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada. Rruge 
,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , metro , pista aeroportual. Punume 
nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , 
vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik 
,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te 
brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise 
qe mbulon objekti i veprimtarise  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Paza")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "95.840.415,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Paza")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "95.840.415,00
eshte shtuar ortaku:            ("Qemal Pazaj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "95.840.415,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Paza")         
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eshte larguar ortaku:            ("Alfred Paza")         
eshte larguar ortaku:            ("Qemal Pazaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Paza")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "27/02/2016
eshte shtuar administratori:            ("Qemal Pazaj")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "27/02/2016
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Paza")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "27/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Alfred Paza")         
eshte larguar administratori:            ("Qemal Pazaj")         
eshte larguar administratori:            ("Flamur Paza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevahir Muçogllava")                      Nga data 
"27/02/2013             Ne daten "27/02/2016
eshte shtuar anetari:            ("Sefer Kanushi")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "27/02/2016
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Shehu")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "27/02/2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")                      Nga data 
"27/02/2013             Ne daten "27/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266249-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 19.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 26 te statutit te 
shoqerise ne lidhje me kompetencat e administratoreve, ku u vendos shtimi i nje pike ne 
kete nen me citimin “ Çdo administrator edhe veç e veç te kete kompetenca ne zbatim te 
nenit 26.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B17F2E7-6DA8-4542-B96D-09129B835A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E90352-912F-4A16-B0FE-23557FBDC84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E90352-912F-4A16-B0FE-23557FBDC84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2B732F-B07C-407F-A644-2B438FFBD7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D47526-5C49-4628-8839-2DA77F07D28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C202288-6BC7-4798-AC99-7F5179AC4289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6659F2B-C6DC-4977-9970-DF52D67585E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774900EB-0A11-4C45-9EFD-EC42326DE691
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542341-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese 
sekondare tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Fshati Majkosh, Rruga Nacionale Tepelene-Fier, Km.2, Zona 
Kadastrale 2582,  nr.Pasurise 184/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Majkosh, Objekt per ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864902-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086840-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED2A2E3-1FFA-429E-B322-25F2AF9CFC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B87ADFD-7B62-4604-8E3D-50B0E4F48788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE8940-B9D6-44B6-81C0-6A9D8EDDC242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B86D091-E775-440D-BE16-93CE5877E935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEB2AD6-14B6-4F80-AF64-9DB1426E5013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8063DB6D-BD6D-473D-853A-CE36A931EFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64C78B-EAAF-4FA7-97AF-3C9775CBC127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77FD37-4933-4AB9-9BCE-4BF316DC334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77FD37-4933-4AB9-9BCE-4BF316DC334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEE095E-051E-444B-968D-5F44E600D524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD22293-8A96-4F3B-8DFC-98897DE0FA87
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106456-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
10.06.2015 ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe 
pasqyrat financiare te vitit 2014. - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar Lefteri Kushta, me numer license 58, date 10.02.2002, per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
15.06.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 15.06.2015  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i 
deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date 15.06.2015 .   
Vlera e Kapitalit ishte            "287.550.000,00"          u be            "325.750.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.875.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "3.257.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "287.550.000,00"          u be            "325.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.840.415,00")            u be              ("108.583.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.840.415,00")            u be              ("108.583.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("95.840.415,00")            u be              ("108.583.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158731-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AD194D-2D1A-4DC3-B546-0A14F2FD3537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AD194D-2D1A-4DC3-B546-0A14F2FD3537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634DAC6B-F2D0-4EBA-9AD1-3A0DEF4BDFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CEFD39-4921-4C80-8E38-550AA813E250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE58DC2-24B9-47FA-AAC2-B3AC613EE915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEAD814-CF37-46CD-B314-0C602CF5FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42144886-F2A9-4141-A4D8-30866450720B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83255656-76D9-4111-904C-3AFC6FFAA708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83255656-76D9-4111-904C-3AFC6FFAA708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72370C8E-E17B-4324-B455-7BD7B98E8C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E937156-1369-43AC-B4BC-9336B0CFD529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9587DB-4759-4037-9E11-60515E39DA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AE3DB-931E-4636-98FA-64C27041CA23
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Bilanci Kontabël

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562026-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1, date 18.02.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i administratoreve dhe i Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sefer Kanushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahir Muçogllava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Laureta Filipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("18/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662680-04-16 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 4, date: 15.04.2016, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e 
shoqerise "Cobial" Sha, nga Shoqeri Aksionere(Sh.a)  ne Shoqeri pergjegjesi te kufizuar 
(Sh.p.k). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e 
gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shnderrimit te saj ne Shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49E47A-4721-4D90-A681-854A03138331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B72FDD-B196-402B-8BA6-350FE5ED5A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AA30E8-E2A0-4EAC-B61F-8CE8180F0C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E1D5EA-C484-4CAA-BFF3-AA81BB1C1A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E1D5EA-C484-4CAA-BFF3-AA81BB1C1A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A84AF-CE7F-48DD-B61F-2CF52C858546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EA1EA8-5B14-4A8E-A012-808237B222BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F12A1-1B89-47CD-8BFC-B968A76AC154
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Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672860-04-16 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 4, date: 15.04.2016, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e 
shoqerise "Cobial" Sha, nga Shoqeri Aksionere(Sh.a)  ne Shoqeri pergjegjesi te kufizuar 
(Sh.p.k). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e 
gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shnderrimit te saj ne Shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676932-04-16 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 4, date: 15.04.2016, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e 
shoqerise "Cobial" Sha, nga Shoqeri Aksionere(Sh.a)  ne Shoqeri pergjegjesi te kufizuar 
(Sh.p.k). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e 
gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shnderrimit te saj ne Shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar.  Depozitimi i Statutit te shoqerise COBIAL sh.p.k.  
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cobial@ymail,info@cobial.al")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "6.075.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  ,tarracime .Prodhim 
materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime 
elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e 
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , 
metro , pista aeroportual. Punume nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e 
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri 
,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me 
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni 
.Impiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe 
mbulon objekti i veprimtarise  ")          u be            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A5370-843C-4BB8-8448-DE4A57785029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473F71E9-4FCD-4B78-AEF3-7CA97AAE56DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A45DEED-9EF1-48F6-B056-EE76B1ED0A96
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,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe 
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura 
metalike ,druri plastike per dyer e dritare Ndertime civile , industriale ,turistike 
.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada. Rruge 
,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , metro , pista aeroportual. Punime 
nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , 
vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik 
,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te 
brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise 
qe mbulon objekti i veprimtarise  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallati nr.2, me zone Kadastrale Nr.8270, me Nr.Pasurie 5/336-
N16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati NR. 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Paza")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "108.583.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Qemal Pazaj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "108.583.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Paza")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "108.583.333,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Paza")         
eshte larguar ortaku:            ("Qemal Pazaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Paza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Paza")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "18/02/2019
eshte shtuar administratori:            ("Qemal Pazaj")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "18/02/2019
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Paza")                      Nga data "27/02/2013             
Ne daten "18/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Qemal Pazaj")         
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eshte larguar administratori:            ("Flamur Paza")         
eshte larguar administratori:            ("Alfred Paza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sefer Kanushi")         
eshte larguar anetari:            ("Xhevahir Muçogllava")         
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866387-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 04.08.2016 per hapje te 
( 3 ) tre adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63121AE8-0576-4A2F-B398-56BC8F4A8896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38DB2AB-FBD0-461C-A822-627776B047EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E8F270-F7E7-479C-B96D-6EC5F138FD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781BB30-3139-4C98-8553-894A86D8FF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781BB30-3139-4C98-8553-894A86D8FF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D698873B-D7A3-4F59-9030-8AF6B97A1F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97B552E-CA83-4C47-8D27-EEDE4DA16A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3539C334-EDB7-4D42-98CC-C7EB58F0CE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EA2452-979B-4F03-91C0-CCBD6BD768AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF89A57-E2EE-4E36-951F-FF4113E8656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FF9D6-769A-4999-B973-20B0FE53581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A0712D-164D-4B82-8BB5-5FD42AA0F8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA372FAF-2F51-4E1A-BE1F-805CABB9C28B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Zona kadastale 2330, km 4, rruga nacionale Kelcyre-Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         BAJKAJ;         
Bajkaj, zona kadastale 43;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Zona kadastrale 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873290-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009495-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-132885-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit te ndryshuar date 30.01.2017 si dhe 
vendimi i miratimit te statutit date 30.01.2017, ne te cilin eshte vendosur edhe riemerim i 
administratoreve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2019")            u be              ("30/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2019")            u be              ("30/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2019")            u be              ("30/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesit Ligjor te 
shoqerise jane Administratoret , Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te 
cilet kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ose me prokure te 
pergjithshme me ane te se ciles i delegon kompetencat ndonje personi te trete. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427E490-F301-4563-9D29-245F9E47E40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427E490-F301-4563-9D29-245F9E47E40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFACCBA9-988F-4687-B622-D841D83EE61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059416B-3F9F-46C6-B406-E165C2C738BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DF3A88-4893-4443-9B0C-EA007B4C3BD6
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Administratore te shoqerise jane Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te 
cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te shoqerise sipas ligjit dhe statutit, vec e 
vec ose se bashku. Administratoret do te ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor 
deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne marredheniet me te tretet Administratoret kane 
te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe qe 
jane ne perputhje me objektin e shoqerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegjes 
individualisht ndaj shoqerise ose ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre 
shkelet ligji, akti i themelimit dhe statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate 
administrimit te shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Paza")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesit Ligjor te 
shoqerise jane Administratoret , Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te 
cilet kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ose me prokure te 
pergjithshme me ane te se ciles i delegon kompetencat ndonje personi te trete. 
Administratore te shoqerise jane Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te 
cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te shoqerise sipas ligjit dhe statutit, vec e 
vec ose se bashku. Administratoret do te ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor 
deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne marredheniet me te tretet Administratoret kane 
te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe qe 
jane ne perputhje me objektin e shoqerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegjes 
individualisht ndaj shoqerise ose ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre 
shkelet ligji, akti i themelimit dhe statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate 
administrimit te shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesit Ligjor te 
shoqerise jane Administratoret , Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te 
cilet kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ose me prokure te 
pergjithshme me ane te se ciles i delegon kompetencat ndonje personi te trete. 
Administratore te shoqerise jane Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te 
cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te shoqerise sipas ligjit dhe statutit, vec e 
vec ose se bashku. Administratoret do te ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor 
deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne marredheniet me te tretet Administratoret kane 
te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe qe 
jane ne perputhje me objektin e shoqerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegjes 
individualisht ndaj shoqerise ose ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre 
shkelet ligji, akti i themelimit dhe statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate 
administrimit te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A7EFBA-F055-468A-8E7E-19D8C6FA0085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE25F6-ADC6-4E50-B37F-1F8E82F45AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC09B222-AA20-4C0C-8F09-5B9A397C4929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B78160-7B4F-4E59-AC40-C21FF7F3C8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B78160-7B4F-4E59-AC40-C21FF7F3C8A8
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14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233225-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.03.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati nr.2, me zone Kadastrale Nr.8270, me Nr.Pasurie 5/336-N16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309570-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokastër - Tepelenë, Km 1, Viroi, 
Gjirokastër, Zona Kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Zona kadastrale 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362661-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.06.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Lefteri Kushta si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 25.06.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Lefteri Kushta date: 
25.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "325.750.000,00"          u be            "383.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.257.500,00"          u be            "3.830.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6A842C-FB72-493D-8BE5-15E2D0F724D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6A842C-FB72-493D-8BE5-15E2D0F724D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820148A-862B-44DE-9DF3-3D5DD289765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4662C27B-B344-42CA-9C57-C829F909A0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345E62D9-42D1-4EB9-99BF-5493C324165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7855ACEE-C139-41ED-B5CD-68E489C5159D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6FD8C-00E2-44EA-B95E-980E31F7AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6FD8C-00E2-44EA-B95E-980E31F7AADC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("108.583.333,00")            u be              ("127.666.666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("108.583.333,00")            u be              ("127.666.666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("108.583.333,00")            u be              ("127.666.666,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394708-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709898-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.03.2018 ku eshte vendosur:Te 
caktoje si eksperte kontabel znj.Lefteri Kushta me nr.58 license date 10.02.2000.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"05/03/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750528-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 19.04.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F8C8DF-3BD5-4EC9-AAB1-7751FDA666E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110A6CB-93B8-45C4-9AA2-929F6E2ECB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110A6CB-93B8-45C4-9AA2-929F6E2ECB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF480BB5-9C3A-474C-AE57-C509FB4FE19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B8CD9-A08A-43C5-86B4-FBCF86F87979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F5B404-12EA-4714-B040-14CECE02E606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA7912A-16FD-4CB9-98A6-4915DF4AB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA7912A-16FD-4CB9-98A6-4915DF4AB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD480CB8-512D-4033-AB58-AD50F986F7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D003677-4513-4541-A073-DD05443D9E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DF460A-C4B1-4D97-9759-229408D2848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96E3B2-6E77-40D0-988C-317D3B4294BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96E3B2-6E77-40D0-988C-317D3B4294BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE4C77-43C4-4250-8C96-DBD8DC81DE4A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokastër - Tepelenë, Km 1, Viroi, Gjirokastër, 
Zona Kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Zona kadastale 2330, km 4, rruga nacionale Kelcyre-Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878402-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073742-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Kantieri per ndertimin e rruges Kardhiq-Delvine Loti 4, Zone Kadastrale 3565;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094466-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 03 datë 
29.01.2019 për hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BA0AA5-BFCC-4E28-A9FC-04769BF09C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BA0AA5-BFCC-4E28-A9FC-04769BF09C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8C3F3-02DB-45F6-839B-0877E707A501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62EB679-F0F9-4D3A-8C11-3003A9CAD90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E26016-B297-40BF-B37A-1BAA02537DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B6FA5-53FB-45EE-98EF-2C4883C093CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C5793-3893-4E9F-BEBC-59AE9511028C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38243577-279C-4789-816D-668B8F44C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEDB2DE-EEE2-47C2-A47C-7559F87BB846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181384BA-9F3F-4FCF-B491-E442BF78EA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181384BA-9F3F-4FCF-B491-E442BF78EA2C
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GJIROKASTER;         Kantieri per ndertimin e rruges Kardhiq-Delvine Loti 4, Zone 
kadastrale 3565;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Kantieri per ndertimin e rruges Kardhiq-Delvine Loti 4, Zone Kadastrale 3565;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099189-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.02.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  ,tarracime .Prodhim 
materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime 
elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e 
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , 
metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e 
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri 
,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me 
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni 
.Impiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe 
mbulon objekti i veprimtarise  ")          u be            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  
,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe 
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura 
metalike ,druri plastike per dyer e dritare Ndertime civile , industriale ,turistike 
.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada. Rruge 
,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , metro , pista aeroportual. Punime 
nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , 
vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik 
,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C5587-BE2D-4BF0-9D28-2D5F4D2329FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C5587-BE2D-4BF0-9D28-2D5F4D2329FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D5C152-AACE-4240-B614-761340C0276C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECC493F-02D6-485F-8125-C610324CBC67
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mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te 
brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise 
qe mbulon objekti i veprimtarise. Transport per nevojat e veta dhe per te trete  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107991-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2019 për ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  ,tarracime .Prodhim 
materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime 
elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e 
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , 
metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e 
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri 
,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me 
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni 
.Impiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe 
mbulon objekti i veprimtarise. Transport per nevojat e veta dhe per te trete  ")          u be            
("Punime germimi ne  toke,sistemime  ,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere 
,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te 
parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e dritare 
Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , 
tramvai , metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe 
tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e 
vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime 
per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise .  
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11967A56-E94D-4347-A6B4-5845914652F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6AC906-D6F9-420D-B3C2-65813281B86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC5626-FC4D-42A8-894F-C23A7EDAEE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC5626-FC4D-42A8-894F-C23A7EDAEE8E
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muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik ,metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore 
.Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te brendeshme , 
elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , puse e shpime 
per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i sherbejne ketij 
aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe mbulon 
objekti i veprimtarise.Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve 
urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Ekstrakt Historik Cobial shpk.pdf
SHENIME FINANCIARE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut te shoqerise Cobial shpk viti 2018.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473147-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2020 për ndryshimin e 
statutit te shoqërisë. Statuti i shoqërisë datë 14.02.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.830.000,00"          u be            "127.666.666,67"         
E-Mail ishte            ("cobial@ymail,info@cobial.al")          u be            ("info@cobial.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, Zona Kadastrale 
nr.8270, Nr Pasurie 5/336-N16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, 1019;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F447CECA-33E3-47FF-8A33-096E9B948299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D334C0-A450-4D02-B7B2-714D805546F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D334C0-A450-4D02-B7B2-714D805546F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87B22A-82BF-4712-8A81-89256B100279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD44E0A4-CE22-477A-A0D4-5A8C0ACB0DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7095402-1F53-4E80-A420-AB05098317C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE7F2E2-CE78-4F38-A987-8FC51B4BDFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F929F2-32C4-456B-AFF6-214F22944891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921A9134-8A00-4571-BE49-920D21AF4E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A785651-2047-40BD-BB98-15DB567C8665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0D137-FC11-440F-B6B2-A22000846A6D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Pazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Paza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Paza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554389-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta cobia.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ekstrakti Cobial shpk.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE TE SHOQERISE COBIAL SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORTI I AUDITIMIT  TE SHOQERISE COBIAL SHPK 2019.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579124-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin mbi shperndarjen e fitimeve te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740922-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222728A7-AD8D-4210-A39C-2D3020629394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222728A7-AD8D-4210-A39C-2D3020629394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA974EF2-021A-49F3-8358-6F6D974AB17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF58065-B19B-4C1A-9888-8C531BCA3156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873C1304-4E35-4F02-9326-F12959522DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D4FBB-C121-4DB4-A867-4C235393FF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2449AF-9CB1-40E7-B246-FAC6556EA467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8548C4C6-8311-4C41-BF5F-B2E8E447A816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD4F05B-E663-4753-AE15-D53C788F7884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC02898-22B8-4BFA-BC42-3EC2F82CA070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE2EC92-F0B8-4DDC-ADF9-F6EF340C7050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F5C153-E8BD-4B9D-A44B-0503BDFB2EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7C4AA4-673E-4320-9814-622D3D071295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76402023-4188-47F3-AE44-5FF8C84CF0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38FD255-2A4B-4383-9FC9-82624391853B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B1BDAA-2421-4D7B-86C8-A45CFBFC83E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B1BDAA-2421-4D7B-86C8-A45CFBFC83E9
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Kantieri per projektin Sistemim dhe asfaltim, rruga Permet-Carshove, Km 15, Zona 
Kadastrale 3524;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKESH COBIAL SHPK VITI  2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta cobia.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ESKTRAKT I THJESHTE COBIAL SHPK.pdf

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-837163-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit datë 
22.12.2021 , me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 33,33% të kuotave nga z Flamur 
Paza në favor të z Ergest Paza.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergest Paza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "127.666.666,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Paza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-847914-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar date 10.01.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5654D1FB-7ECC-4E93-9AEF-19EA501D6475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1488D8-EF2F-4E82-B5AF-AD8068C4281B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AD71C4-C284-4913-9B3F-E763B4E67AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AD71C4-C284-4913-9B3F-E763B4E67AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1C7E23-0CE0-45B8-8C3D-1EA6C1B520E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0138B0-3173-4E0D-98E6-6E5A0789211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A1B1D9-36B6-4B64-A591-B447B66C7010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED836C-8FBE-49A9-B17E-62C39A7D8D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0EADED-EFB5-4843-81E1-FEC2FD526AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C7F513-6E0F-4371-A92E-208FBAD1344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CC8D05-1C27-483D-895E-C97FFBFE6991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75442AF5-4E2F-42A1-82E6-04E0BA7279C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75442AF5-4E2F-42A1-82E6-04E0BA7279C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD4262-9CF6-43A8-8D2E-6C2189AB3317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185E5B3B-88E2-4AE0-8E74-8A2392C2E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE195358-B173-4AFD-803F-EFE95F20B7EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Milto Tutulani", Ndertesa nr.2, H. 19, ne Zonen Kadastrale Nr.8270, me Nr. 
Pasurie 5/336-N16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, Zona Kadastrale nr.8270, Nr 
Pasurie 5/336-N16;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Flamur Paza")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2022")            u be              ("13/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Pazaj")                    , 
Competence ishte                      ("Perfaqesuesit Ligjor te shoqerise jane Administratoret , 
Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet kryejne veprime ne emer 
dhe per llogari te shoqerise ose me prokure te pergjithshme me ane te se ciles i delegon 
kompetencat ndonje personi te trete. Administratore te shoqerise jane Z. Flamur Paza, 
Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te 
shoqerise sipas ligjit dhe statutit, vec e vec ose se bashku. Administratoret do te 
ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne 
marredheniet me te tretet Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer 
veprimet ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe qe jane ne perputhje me objektin e 
shoqerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegjes individualisht ndaj shoqerise ose 
ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre shkelet ligji, akti i themelimit dhe 
statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate administrimit te shoqerise.")            u be              
("Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te shoqerise sipas ligjit dhe 
statutit , veç e veç ose se bashku.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2022")            u be              ("13/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Paza")                    , 
Competence ishte                      ("Perfaqesuesit Ligjor te shoqerise jane Administratoret , 
Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet kryejne veprime ne emer 
dhe per llogari te shoqerise ose me prokure te pergjithshme me ane te se ciles i delegon 
kompetencat ndonje personi te trete. Administratore te shoqerise jane Z. Flamur Paza, 
Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te 
shoqerise sipas ligjit dhe statutit, vec e vec ose se bashku. Administratoret do te 
ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne 
marredheniet me te tretet Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer 
veprimet ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe qe jane ne perputhje me objektin e 
shoqerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegjes individualisht ndaj shoqerise ose 
ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre shkelet ligji, akti i themelimit dhe 
statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate administrimit te shoqerise.")            u be              
("Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te shoqerise sipas ligjit dhe 
statutit , veç e veç ose se bashku.")           
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876501-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.02.2022 ku është vendosur: Largimi i audituesit ligjor Lefteri Kushta me Nr. Licence 58 
dhe emërimi i z. Mirgen Dervishi me Nr. Licence 485, për të audituar pasqyrat financiare 
të vitit 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirgen Dervishi")                      Nga data 
"13/02/2022
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897775-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.04.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         BAJKAJ;         
Bajkaj, zona kadastale 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956706-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE374EC-7380-4D46-9A8F-3D66FB97B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235015F1-0433-4E46-8DF0-A7C40F6A3DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235015F1-0433-4E46-8DF0-A7C40F6A3DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B9E864-7000-4AC7-BCB4-D74169638C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E29BE1F-3C6D-4F33-B0F0-DB6069BC53D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43CCDEE-ECC9-4451-A0B5-05EA69F685B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A914D0C-015D-4CAE-898C-558272873914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A914D0C-015D-4CAE-898C-558272873914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D668C6F0-8310-49EB-A91D-D16A006A79DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92AA930-DEE0-466E-B1A2-72E94E18A6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92AA930-DEE0-466E-B1A2-72E94E18A6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524C5ACE-28DE-4857-BAE9-77F9D2A366A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC0830F-0C46-4CA8-997F-FBA93B477A04
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE COBIAL  SHPK 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta cobia.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Ekstrakt i Thjeshte Cobial shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982125-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2022, ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te aktivitetit. Mbyllje adrese dytesore dhe hapje adresash sekondare.
Telefon ishte            ("042 256 107")          u be            ("0696730575")         
Objekti ishte            ("Punime germimi ne  toke,sistemime  ,tarracime .Prodhim 
materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime 
elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e 
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , 
metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e 
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise .  Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri 
,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me 
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni 
.Impiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , 
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe 
mbulon objekti i veprimtarise.Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve 
urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme")          u be            ("Punime germimi ne 
toke, sistemime, tarracime. Prodhim materialesh inerte, rere, cakull, gure, mermer 
dhe asfalti. Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara,betonarme 
struktura metalike, druri plastike per dyer e dritare .Ndertime civile, industriale, 
turistike. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertime per N/stac., kab.e 
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise 
se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore 
jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante dhe linja telefonie dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D0CC2E-F7C0-4DB1-973F-23D7A65CC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332DD46-A80C-446F-8E6A-D7CD50876371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F4A37-1F0A-4402-BED9-59099C1E1DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F026F6-2281-4044-89E7-847BB259DF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D26A67-DCB7-4C0A-86AF-686D05F2369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA151A-1506-44AC-9447-A1DA86AF60A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2258C941-4139-4DAC-B0B4-831E7370BA9C
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telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. 
Shpime gjeologo -inxhinierike, puse e shpime per uje. Import Eksport makineri e 
pajisje dhe mjete teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para 
materiale ne funksion te teknologjise qe mbulon objekti i veprimtarise. Grumbullim, 
ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te 
parrezikshme. Transport per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, AB122BR, ZCNH884448P516547;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë,  TP 3022B,  WDB9523361K396736;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobot, Tepelenë, AB734CD, WDB9720211K856179;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 1911B, 17388;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë  UNIMOG, Tepelenë,  AA187VS,  
WDB4271011W167247;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobuz,Tepelenë, TP 2875B, WDB6114681P157340;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, AB897BB, ZCNH78438ZH450369.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë,  TP 1767B,  WDB62510815727097;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, TP 2474B,  WDB6251491K118863;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, AA 461 AB, WJMJ4CP800C030352.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 1933B,  WKK69600001010337;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë, Tepelenë,  TP 2107B,  WDB6673021N025536;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autopompë e Betoniere, Tepelenë, AA166YK,  
WJMJ4C8800C069245;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, TP 2241B,  WDB9523041K446010;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Fadromë,  JCB, Tepelenë TP2182B,  488990;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
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TEPELENE;         Autobitumatrice, Tepelenë, AA260VJ, WDB9700171K979528.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë, Tepelenë,  AA053VS,  WDB9062351N455206;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 1086B,  YV2H2A3A6GA046952;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kokë Tërheqëse, Tepelenë, AA057VS,

WMA30XZZ48M522998;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio Bot, Tepelenë, AAR221,  92030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Fadromë,  JCB, Tepelenë, AA032LN,  CGG0200134;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere,Tepelenë, AB133BR, ZCNH884448P516557.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, TP 3023B,  WDB9523361K398415;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 3247B, 1106792;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, TP 2242B,  WDB9523041K419412;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë, Tepelenë, TP 2488B,  WDB67301315258676;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, AB175DB,  ZCNH98447FPC04377;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 3250B, 37830;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 1934B,  18132;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion me Vinxh, Tepelenë, AA052VS,

WJME2NPT20C150847;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Eskavator me Goma,Tepelenë,  AA291NR,  144597;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, TP 2228B, WDB65307715906778;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 2239B,

WMAT32ZZZYM283864;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autopompë, Tepelenë, AA051VS,  WDB9333051L323939;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobitumatrice, Tepelenë,  AA 395 EJ, 38502714754058;         
"
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë,  Tepelenë, AB204BR,  WDB9700231K517183;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, AA804VJ, WJMJ4CP800C030314;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë, Tepelenë, AA980YF,  WDB9062531N359375;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, TP 2227B, WDB65903015705456;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobetoniere, Tepelenë, TP 2363B, ZCNH78438ZE426901;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 1910B,  YV2A4B2A7SB141641;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Grejder, Tepelenë,  AA290NR,   3700400411;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 2823B, ZA9T0P69701C86003;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autopompë e Betoniere, Tepelenë, AB933BE,  
WDB9333141K897888;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kokë Tërheqëse, Tepelenë, TP 2733B,  YV2A4B2A3SB144004;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Grejder,Tepelenë,  AA293NR,  WFN3F6AB6Y000718;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, TP 2473B,  WDB6251491K089334;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kokë Tërheqëse, Tepelenë,  AA 412 AB ,  
WMAH05ZZZ1M325732;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobot, Tepelenë, TP 2420B, WJMM749HM04018931;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobot,Tepelenë, AA226NR, ZCFAILD0002087442;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autofshese,Tepelenë, AA 298 AL, WDB65213725479145;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, AA R 221, 92030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 2240B,  9410079;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, AB584EM,  ZCNH98445FPC04359;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
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TEPELENE;         Autobuz, Tepelenë, AA610MV, WDB9044631P705859;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autobuz, Tepelenë, TP 2883B, WDB9034621P597212;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rimorkiator, Tepelenë, TP 2732B,  VHRSSB25KBCFK0042;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë,  TP 1768B,  WDB62510815719007;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë, AB912BE  ZCNH98440FPC04040;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autopompe e Betoniere, Tepelenë, TP 2343B, 
ZCNBM6436AD401926;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamion, Tepelenë,  AB903BE,  ZCNH98444FPC04367;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë, Tepelenë, AB853BE,  WDB9062131N351982;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjysëm Rimorkio, Tepelenë, TP 1547B, 3100379;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Kamioncinë, Tepelenë, TP 2838B,  WF0CXXGBVCWR79218;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Kantieri per projektin Sistemim dhe asfaltim, rruga Permet-Carshove, Km 15, Zona 
Kadastrale 3524;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008345-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.10.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autopompë e Betoniere me Nr. Shasie WJMJ4C8800C069245, AB718CD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Autopompë e Betoniere, Tepelenë, AA166YK,  WJMJ4C8800C069245;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B4384A-AB47-4975-A99F-AD23489CA41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F627201A-069E-48F2-8AA0-E4AD30F24C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE271FE7-D935-403E-A601-8530D7137B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A404877-B5C8-4E0B-89EC-8BEC44C10E40
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Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


